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De minister van Justitie en Onderwij s, 

A.L. Dowers 
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De minister van FINANCIEN, COMMUNICATIE, 
UTILITEITEN EN ENERGIE, 

In overweging genomen hebbende: 

dat het noodzakelijk is voor het kalenderjaar 2012 de belastingbedragen vast to 
stellen, die behoren bij de verschillende inkomensbedragen; 

Gelet op: 

artikel 25, derde lid, van de Landsverordening inkomstenbelasting (AB 1991 no. GT 
51); 

HEEFT BESLOTEN: 

Artikel 1 

De tabel, behorende bij artikel 24, eerste lid, van de Landsverordening 
inkomstenbelasting (AB 1991 no. GT 51), wordt voor het kalenderjaar 2012 
vervangen door de tabel die is opgenomen in de van deze ministeriele regeling deel 
uitmakende bijlage. 

Artikel 2 

1. Deze ministeriele regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2012. 
2. Zij kan worden aangehaald als Regeling inkomstenbelastingtabel 2012. 

M.E. de Meza 



Ter berekening van de verschuldigde belasting, words ter verieljging van het tabellnkomen een belastingvri) bedrag van maximaal 

Aft 20.252,- per jaar in minderinggebracht op het zulver voijaarsioon respectieveiijk het belastbaar inkomen. 

ae volgens on de rstaande tabel berekende belasting over bet tabeinkomen client near beneden afgerond te warden op hele florins. 

Bij een ta be lin komen van meer dan het 
bedrag verrneld in kolom I, maar Met 

meer dan hat bedrag vermeld in 

kolom II 

bedraagt de belasting voor tarlefgroep 1. 

het bedrag vermeld in kolom 

vermeerderd met het bedrag dat wordt 
berekend door het in kolom IV vennelde 

percentage te neMen van het gedeelte van 
het tabelinkornen, dat het bedrag vermeld 
in kolomIte boven pat 

`bedraagt de belasting voor tarlefgroep 2: 

het bedrag verrneld In kolom V, 

vermeerderd met het bedrag dat wordt 
berekend door het in kolam VI vemnelde 

percentage te nernen van het gedeelte van 
het tabelinkomen, dat het bedrag vermeld 

in kolom I te boven gaat 

1 II V 

7,410 7.00%  7.40% 

7,410 17,446 519 9.55% 548 10,05% 

17,446 28,685 1,477 13.70% 1,557 14.45% 

28,685 41,523 3,017 18.00% 3,181 19,00% 

41,523 55,790 5,328 2350% 5,620 24.80% 

55,790 71,771 8,681 29.00% 9,158 30.50% 

71,771 85,424 13,315 34.10% 14,048 35.95% 

86,424 102,215 18,312 38.00% 19,326 4110% 

102,215 122,347 24,312 41.75% 25,648 44.05% 

12Z347 151,411 32,717 43.20% 34,517 45.60% 

151,411 194,337 45,273 46.25% 47,770 48.80% 

194,337 260,714 65,126 52,00% 68,718 54.85% 

260,714 309,131 99,642  54.20% 105,126 57.20% 

309,131 125,884 55,85% 132,820 58.95% 
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BIJLAGE 


